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Tee for installation duct 60 mm 150 mm 60 mm R2696VERZ

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Hohe

Breite
Abgehende Hbhe
Abgehende Breite
Ausfuhrung
Werkstoff
Werkstoffgtite
Halogenfrei
Oberflache

Farbe

Schutzfolie
Befestigungsart

ET0490723
4012740254038
Tehalit
R2696VERZ

R 2696 verz

T-Stlck fur Leitungsfiihrungskanal

60mm
150mm
60mm
150mm

Tee for installation duct 60 mm 150 mm 60 mm R2696VERZ online kaufen
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